
 

 

 

 

 

           
                                  Università degli Studi di Messina 

  
 

 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. nr. 1607/2019 con il quale è stata approvata, per l’a.a. 2019/2020, l’attivazione del 

Master di II livello in Cure palliative e terapia del dolore per psicologi; 

 

VISTA la richiesta del Direttore del Master, Prof. Massimo Ingrassia, in data 30/01/2020, in ordine 

alla possibilità di riaprire i termini di iscrizione al predetto Corso, al fine di consentire ad alcuni 

studenti, che non hanno potuto formalizzare l’iscrizione al Master nei termini previsti dal bando, di 

potervi prendere parte; 

 

CONSIDERATO che, per i fini indicati al punto che precede e tenuto conto dell’esigenza di non 

precludere la partecipazione al superiore Corso, unico nell’offerta formativa, a quanti hanno 

mostrato interesse a parteciparvi, occorre procedere alla riapertura dei relativi termini di iscrizione; 

 

DECRETA 

 

per i motivi indicati nelle premesse, di  autorizzare la riapertura delle iscrizioni al Corso di Master 

di II livello in ‘Cure palliative e terapia del dolore per psicologi’ fino al 20/02/2020. 

 

              

                                IL RETTORE 

                                                                                             Prof. Salvatore Cuzzocrea 

 

 

 

 

rpa Dott. Alessandra Nobile   


		2020-02-06T11:09:51+0000
	PIETRO NUCCIO


		2020-02-07T09:56:06+0000
	BONANNO FRANCESCO


		2020-02-10T08:16:58+0000
	CUZZOCREA SALVATORE
	Rettore




